a

C§ - Consórcio
22" RS.

CNPJ:

Intermunicipal de Saúde
de Ivaiporã - Pr.
02.586.01914041-97

PORTARIA NO 48/2017

SUMULA: CONCEDC TÉNNS AO SERVIDOR E DA
oUTRAS pROuoÊNChS.

o PRESIDENTE DO CoNSÓnCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE,

SAUDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe

Estatuto da Entidade,

E considerando o contido no artigo 130 da CLT, RESOLVE:

CONGEDER

FERIAS regulamentar a que tem direito ao SERVIDOR

JAQUELINE RODRIGUES consistente de 15 (OUINZE) dias iniciando-se o período de

gozo em 0210112018 a 161O112018, com período aquisitivo de 0110412016 a O1lO4l2O17.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo.

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se.

SANTOS

PRESIDENTE DO CIS

22" REGIONAL DE

são conferidas pelo

,$vq#"ry'

lvaiporã, 20 de dezembro de 2017.

Rua Professora Diva Proença, 500, Centro - Ivaiporã - Pr. CEP: 86.870-0001
Fone: (43) 3472 * 0649; Fone fax: (43) 3472 - L795 * e-mail: cisivaipora@hotmail.com

WDiátrio Oficial
Consórcio lntermunicipal de Saúde.

Em conformidade com a Resolução No 1412014, com a Lei Complementar no í3í/2009
e com o Acórdão no 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

PORTARIA N"46'20í7

sútttula: coNcEDE rÉnns Ao sERVtDon e oÁ ourRAS pRovloÊltcns.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE, 22" REGIONAL OE SRÚOE, Estado do Paraná, no uso

Je suas atribuiçôes que lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade,

E considerando o conlido no artigo 130 da CLT, RESOLVE:

CONCEDER

fÉRnS regulamentar a que tem direito ao SERVIDOR JAIME MARCELO VICENTINO,

dias iniciando-se o período de gozo em 101O112018 a 251O112018, com período aquisitivo de

Ainda, 5 (cinco) dias iniciando-se em 26IA1DO18 a 3O10112018, com período aquisitivo de

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo.

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se.

SANTOS

PRESIDENTE DO CIS

PORTARIA N"48/20í7

súruura: coNcEDE rÉRns Ao sERVlDon e oÁ ourRAS pnovtoÊrucns.

o PRESIDENTE Do coNsoRcto tNTERMUNtctpAL DE snúoe,22a REG|oNAI oe snúoe, Estado do paraná, no u§o

de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade,

E considerando o contido no artigo 130 da CLT, RESOLVE:

CONCEDER

fÉRlnS regulamentar a que tem direito ao SERVIDOR JAQUELINE RODRIGUES consistente

de 15 (QUINZE) días iniciando-se o período de gozo em 0210112O18 a 1610112018, com período aquisitivo de 01104120'16 a

0110412017.

consistente de 15 (quinze)

02 I Ogl2O1 6 a O2l 08 I 2O1 7 .

02 I 0812017 a Q2l 081201 8.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.